АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕ СТАТ ОРАШУЛ БЕНДЕР ДЕРЖДВНЛ ДДМИНИСТРДЦlЯ МIС.ГД БЕlIДЕРИынтЕрприндЕря муничипдлэ мунlцtпдльнЕ унlтдрнЕунитАр,) пIдприЕмство
"БЕндЕрылиФт" *БЕндЕрилФт"

ГОСУДАРСТВЕННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕНДЕРЫ
МУНИЦИПЛЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ
*БЕндЕрылиФт"

О)
нои

деры
о

о
((

.lИв
l

анченко
в

г.

прикАз

от 06. l 1. 2020 г, г. Бендеры Л! 114

< Об установлении тарифов на услуги
по техническому обслуживанию
и текущему ремонту лифтов на 2021 год>

в соответствии с Приказом Министерства экономического развития Пмрот l4.10.2020г. Jф 78З <Об установлении на 202 l год np.o"nuno,* уровнейтарифов на работы по техническому обслуживанию и текущему ремонтулифтов, расположенных в объектах ,*"п"щrоaо фонда, , орaчrr"ruц""*
бюджетной сферьо>, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Уст.ановить на 202| год следующие тарифы на работы потехническому обслуживанию и текущему ремонту лифтов, puarrono*"nn"r* uобъектах жилищного фонда и организациях бюджетной сферы на территории
города Бендеры:

размер изменения тарифа при увелич. / уменьш.
этажности, за 'l этаж

.,М

п/п Тип лифта Единица
нияизм б

Тариф,

]
т пассажирский с раздвижными дверями,

расположенный в жилищнопr фонде, с поJным

Лrф

техническим обсл живанием, на 9 этажей
л ифт/месяц l 086,15

а) лифт/месяц 62,05

(Со

l

Тип лифта

размер увеличения тарифа при увеличении этажности,
за l этаж лифт/месяч

Щиректор МУП <Бендерылифт> А.И. Скчтельник
,,

Фо

Ф
,

\\
ýt

пlп
м Единица

измерения
Тариф,

руб.
l 2 з .1

2

Лифт больничный с распашными дверями,
расположенный в организациях бкlдiкетttой
сферы, с частичным техническим обслуживанием,
на 2 этажа

л ифт/месяц з2з,70

а)
l8,60

з

размер увеличения тарифа при увеличении этажности,
за l этаж

Лифт пассажирский с раздвижными дверями,
расположенный в организациях бюджетной
сферы, с частичным техническим обслуживанием,
на 2 этажа

лифт/месяч

лифт/месяц 3 58,з0

а) размер увеличения тарифа при увеличении этажности,
за 1 этаж лифт/месяц ]о 1ý

4
Лифт грузовой грузополъемностью l00-250 кг,
расположенный в организациях бюджетной сферы,
с частичным техническим обс"цуживанием,
на 2 этажа

лифт/месяц 265,з5

а)
l 6 l 0

бЕндЕрь,ли0I
sif

с
л

]

?
!9